## Внеконкурсные отборы на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы министерства кадровой политики Правительства Нижегородской области

Министерство кадровой политики Нижегородской области



Окончание заочного этапа: 10.04.2025 в 18:00

## Описание вакансии

Приказом управления делами Правительства Нижегородской области объявлены внеконкурсные отборы на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы:

- ведущий консультант сектора информационного обеспечения министерства кадровой политики Правительства Нижегородской области;
- консультант отдела повышения эффективности государственного управления министерства кадровой политики Правительства Нижегородской области.

## Место и время приема документов:

Документы принимаются **с 4 апреля 2025 г. по 10 апреля 2025 г.** по адресу: 603082, г. Н.Новгород, Кремль, корпус 14, Центр обработки документов и работы с населением, с 9.00 до 18.00 (понедельник – четверг), с 9.00 до 17.00 (пятница), перерыв на обед с 13.00 до 13.48.

Более подробную информацию об условиях и порядке проведения внеконкурсных отборов можно получить по телефону 435-63-57 и по ссылке <a href="http://kadr.nobl.ru/about/jobs/">http://kadr.nobl.ru/about/jobs/</a>.

Опубликовано: 03.04.2025 в 13:56 Последнее изменение: 07.04.2025 в 07:03